
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2020/2021

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike, Ekonomik dhe Juridik

Departamenti: E-Qeverisja

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: A-01

Data e provimit: 16/11/2020

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Rinor (Emrush ) Azizi M

2 000002 Valentina (Hashim) Hajdari F

3 000003 Amire (Habib) Sadiku F

4 000006 Almedina (Zymer) Morina F

5 000007 Albatrina (Hetem) Thaqi F

6 000008 Arlinde (Sevdail) Jerliu F

7 000009 Donikë (Skender) Hyseni F

8 000011 Mirvete (Ibrahim) Canaj Zeqiri F

9 000012 Arbnore (Musa) Dërmaku F

10 000013 Hyrjeta (Ramadan) Rexhepi F

11 000014 Anita (Qemal) Dubova F

12 000015 Granit (Fehmi) Sogojeva M

13 000016 Fiknete (Remzi) Dodaj F

14 000017 Astrit (Adem) Zeneli M

15 000018 Alie  (Mustafë) Kadriu F

16 000019 Gentrit (Baki) Azemi M

17 000020 Besnik (Fadil) Jahiri M

18 000021 Mirlinda (Enver) Musliu F

19 000022 Ardian (Izet) Ademi M

20 000023 Ibadete  (Nazim) Saiti F

21 000024 Bonita (Avdylkadër) Kryeziu F

22 000025 Vlora (Januz) Kastrati Aliu F

23 000026 Afërdita (Zaim ) Ajeti F

24 000027 Zylfije (Ismet) Krasniqi F
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